

EKSEMPEL

Dette er kun eit eksempel for ei tenkt verksemd med utandørs lagringscontainer og utandørs salgsstad. Vurderinga er ikkje direkte overførbar til di verksemd. Det er avgjerande for sikkerheita at di verksemd gjer sin eigen individuelle vurdering.

Handlingsplan etter risikovurdering – sal og oppbevaring av fyrverkeri

Vi har gjennomført ein risikovurdering for sal og oppbevaring av fyrverkeri for sesongen 20XX. Denne planen beskriv dei tiltaka vi gjennomfører for å halde risikoen for brann, eksplosjon og skade så låg som mogleg. Det er viktig at alle tiltak får ein frist for gjennomføring, samt at ein ansvarleg blir tildelt for gjennomføringa.

Hending	Tiltak	Ansvarleg	Frist	Kvittering
Manglande eller mangelfull opplæring og øving av dei tilsette	Ansvarleg for salet gjennomfører opplæring av øvrige tilsette.	Butikksjef	Dagen før 1. salgsdag	
Utdaterte rutinar og instruksar	Ansvarleg søker og særskilt utpeikt person går igjennom alle instruksar.	Butikksjef	1. desember	
Brann i elektriske apparatar	Gå over alle skjøteledninga og lyslenker dagleg.	Den som opnar salget	Kvar dag i heile salgsperioden	
Brann grunna open eld	Sørgje for tilstrekkeleg antal oppslag om forbod.	Butikksjef, Selger	Før 1. salgsdag, kvar dag	
Fyrverkeri vert stjåle	Alltid låse container. Sjekk dette gjennom dagen.	Selger	Kvar dag	
Brann spreier seg frå bilar i nærleiken	Sørgje for gode og solide avsperringar. Jamleg kontrollar av sperringar.	Butikksjef, Selger	Før 1. salgsdag, kvar dag	
Påsett brann	Rydde rundt container kvar dag.	Selger	Kvar dag	
Bilar kolliderer i containeren	Sørgje for at container vert plassert korrekt.	Butikksjef	Dagen container vert levert	
Container eller salgsstad vert plassert feil	Ansvarleg søker og særskilt utpeikt person er begge til stades når container vert levert, slik at denne vert plassert riktig. Det er teikninga som følgde søknaden som skal gjelde	Butikksjef	Dagen container vert levert	
Manglande tilgang på slokkeutstyr	Skaffe til veie minimum tre brannsløkkjare med pulver. Utplassere brannsløkkjare ved salgsstel og container.	Butikksjef, Selger	Dagen container vert levert	
Slokkeutstyr fungerer ikkje	Alle brannsløkkjare skal ha kvalifisert kontroll før dei vert utplasserte. Trykket på apparata skal sjekkast dagleg.	Butikksjef, Selger	1. desember	
Feil handtering av kunderetur	Sørgje for at alle tilsette er kjende med rutine for kunderetur.	Butikksjef	26. desember	